
 

 

ACK‐DN‐021‐1‐4/21                   

Zarządzenie nr 4/2021 
Dyrektora ACK Cyfronet AGH 

z dnia 11 stycznia 2021 roku 
w sprawie komórek organizacyjnych, ich nazewnictwa i podległości służbowej 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego ACK Cyfronet AGH  
z dnia 28 kwietnia 2005 roku zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Podaję aktualny wykaz i nazewnictwo komórek organizacyjnych w ACK Cyfronet AGH: 
1. Dział Sieci Komputerowych             ACK‐DSK 
2. Dział Komputerów Dużej Mocy           ACK‐DKDM  
3. Dział Pamięci Masowych            ACK‐DPM 
4. Dział Oprogramowania HPC            ACK‐DOHPC 
5. Dział Użytkowników Komputerów Dużej Mocy      ACK‐DUKDM 
6. Dział Centrum Operacyjne            ACK‐DCO 
7. Dział Techniczny Nawojki            ACK‐DTN 
8. Dział Techniczny Pychowice            ACK‐DTP 
9. Dział Administracyjny               ACK‐DA 

10. Dział Ekonomiczno‐Finansowy            ACK‐DEF 
11. Dział Obsługi Projektów             ACK‐DOBP 
12. Dział Operatorów               ACK‐DO 
13. Laboratorium Akceleracji Obliczeń i Sztucznej Inteligencji    ACK‐LAOSI 
14. Laboratorium Technologii Chmurowych        ACK‐LTC 
15. Laboratorium Przetwarzania Danych          ACK‐LPD 
16. Laboratorium Metod Informatycznych w Medycynie     ACK‐LMIM 
17. Laboratorium Algorytmów Równoległych        ACK‐LAR 
18. Laboratorium Zastosowań Technik Obliczeniowych      ACK‐LZTO 
19. Laboratorium Programu PLGrid           ACK‐LPLG 
20. Laboratorium Obliczeń Kwantowych          ACK‐LOK 
21. Laboratorium Technik Wizualnych           ACK‐LTW 
22. Zespół Strategii i Rozwoju            ACK‐ZSR 
23. Zespół Bezpieczeństwa              ACK‐ZB 
24. Sekcja Techniczna               ACK‐ST 
25. Sekcja Bezpieczeństwa Komputerów Osobistych       ACK‐SBKO 
26. Sekcja Operatorów Pychowice            ACK‐SOP 

 
§ 2 

Podległość służbowa poszczególnych komórek jest następująca: 
1. Dyrektor – prof. Kazimierz Wiatr: 

 Laboratorium Akceleracji Obliczeń i Sztucznej Inteligencji 

 Laboratorium Technologii Chmurowych 

 Laboratorium Przetwarzania Danych 

 Laboratorium Metod Informatycznych w Medycynie 

 Laboratorium Algorytmów Równoległych 

 Laboratorium Zastosowań Technik Obliczeniowych 

 Laboratorium Programu PLGrid 

 Laboratorium Obliczeń Kwantowych 

 Laboratorium Technik Wizualnych 



 

 

 Zespół Strategii i Rozwoju 

 Zespół Bezpieczeństwa 
 

2. Zastępca Dyrektora ds. Infrastruktury Informatycznej – Karol Krawentek: 

 Dział Sieci Komputerowych 

 Dział Użytkowników Komputerów Dużej Mocy 

 Dział Centrum Operacyjne 

 Dział Techniczny Nawojki 

 Dział Techniczny Pychowice 
 

3. Zastępca Dyrektora ds. Komputerów Dużej Mocy – Marek Magryś: 

 Dział Komputerów Dużej Mocy 

 Dział Pamięci Masowych 

 Dział Oprogramowania HPC 
 

4. Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych – Agnieszka Szymańska: 

 Dział Administracyjny 

 Dział Obsługi Projektów 

 Dział Operatorów 

 Sekcja Techniczna 

 Sekcja Bezpieczeństwa Komputerów Osobistych 

 Sekcja Operatorów Pychowice 
 

5. Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych – Angelika Zaleska‐Walterbach: 

 Dział Ekonomiczno‐Finansowy. 
 

§ 3 
Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  Zarządzenia  traci  moc  Zarządzenie  nr  20/2020 
Dyrektora ACK Cyfronet AGH z dnia 2 listopada 2020 roku. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Dyrektor ACK Cyfronet AGH 
(‐) prof. dr hab. inż. Kazimierz Wiatr 

 
 


